
 

 
 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Warszawa, dnia 29 lipca 2025 r. 
 

Poz. 22 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 1  

M I N I S T R A  R O D Z I N Y ,  P R A C Y  I  P O L I T Y K I  S P O Ł E C Z N E J  

z dnia 28 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Konkursu Znak Jakości Ekonomii Społecznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 

Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 36 Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie Konkursu Znak Jakości Ekonomii Społecznej (Dz. Urz. Min. Rodz. Prac. i Pol. Społ. poz. 

36) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nagrody w Konkursie, w tym nagrody w formie pieniężnej, mogą być przyznawane w 

podziale na kategorie konkursowe. Nagrody, ich wysokość oraz kategorie konkursowe określane 

są przez Ministra w regulaminie Konkursu.”; 

2) w § 5: 

a) w ust. 1 w pkt 4 w lit. d kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„e) laureatów poprzednich edycji Konkursu.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Członków Kapituły, o których mowa w ust. 1 pkt 4 lit. e, powołuje Minister na okres 

obejmujący trzy następujące po sobie edycje Konkursu.  

4. Członkiem Kapituły, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 lit. e, może być laureat będący 

zwycięzcą danej kategorii Konkursu z roku poprzedzającego powołanie do składu Kapituły.”. 

§ 2. Członków Kapituły, o których mowa w § 5 w ust. 1 w pkt 4 w lit. e zarządzenia wymienionego 

w § 1, Minister powołuje po raz pierwszy spośród laureatów Konkursu z 2024 r. 



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – 2 – Poz. 22 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER 

RODZINY, PRACY I POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

AGNIESZKA DZIEMIANOWICZ-BĄK 

 

 


